
   

Sensato Holding AG 

Senevita Hubpünt, Generationenweg 2, 5707 Seengen 

Telefon +41 62 521 04 04, hubpuent@senevita.ch, www.hubpuent.senevita.ch 

 

 

WOCHENMENÜ 

09. Februar bis 13. Februar 2026 

 
FLEISCHDEKLARATION UND ALLERGENE 

Soweit nicht anders deklariert, verwenden wir ausschliesslich CH-Fleisch. Falls Sie Allergien oder eine 
Unverträglichkeit haben, wenden Sie sich bitte an unser Personal. Dieses erreichen Sie unter der  

Nummer +41 62 521 04 04  
Menüänderungen oder Abmeldungen bitte direkt bei Spitex Unteres Seetal melden. 

Nummer: +41 62 769 73 00 oder info@spitex-useetal.ch 

 
  

 TAGESMENÜ  VEGIMENÜ   

M
o
n
ta

g
 

0
9
.0

2
.2

0
2
6
 Schweinssaltimbocca  

Madeirajus 
Risotto 
Bohnen 

 

Auberginen-Piccata 
Tomatensauce 

Weissweinrisotto 
Bohnen 

Gemüseteller 
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Rindsgeschnetzeltes 
Stroganoff 
Teigwaren 

Gebratene Zucchetti 

Gemüsegulasch  
hausgemachte Spätzli 

Gemüseteller 
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Pouletbraten 
Orangensauce 
Kartoffelstock 
Wurzelgemüse 

Champignons Röstitaschen 
Salatbouquet 

Gemüseteller 
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Schweinsrahmschnitzel 
Cognac-Rahmsauce 
Pomme Noisettes 

Tomaten Provoncale 

Penne Cinque Pi Gemüseteller 
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Gebratenes Saiblingsfilet 
Zitronengrassauce 

Salzkartoffeln 
Blattspinat 

Vegi Paella 
 

Gemüseteller 


